唐山市曹妃甸区卫生健康局
关于医疗机构校验合格的公示

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构校验管理办法》等相关法律规定，经书面资料审核和现场审查，以下3家医疗机构完成年度校验，现予以公示。
	医疗机构年度校验公示表

	医疗机构名称
	地址
	主要负责人
	年度校验
	校验结果

	唐山市曹妃甸区职业技术教育中心医务室
	唐山市曹妃甸区职业技术教育中心院内
	赵丹
	2023-2024年度
	合格

	唐山市曹妃甸区融科上城卫生站
	唐山市曹妃甸区工业区昱海蓝湾A区1-7号
	孙泽生
	2024-2025年度
	合格

	唐山曹妃甸仲德医院
	河北省唐山市曹妃甸区建设大街民营经济区317号
	董守安
	2024-2025年度
	合格

[bookmark: _GoBack]唐山市曹妃甸区卫生健康局
2025年6月12日